



Nr sprawy: 33/PNP/SW/2020

Sosnowiec, 20.V.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.  
„Dostawa serwerów i macierzy”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

### Zestaw pytań nr 1

#### **Pytanie nr 1**

##### **pkt 6 część 1**

Czy Zamawiający dopuści serwer z portem VGA z tyłu i displayport z przodu ?

##### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści serwer z portem VGA z tyłu i displayport z przodu.

#### **Pytanie nr 2**

##### **pkt 4 część 1**

Czy Zamawiający dopuści który może pomieścić 24 dyski (teraz będzie 8 sztuk) ale wtedy nie jest dostępny displayport z przodu?

##### Odpowiedź:

Nie, możliwość montażu 24 dysków oraz interfejsu graficznego w przednim panelu urządzenia, jest wymagane w punktach, odpowiednio Cz. 1 pkt. 4 oraz Cz.1 pkt. 6. Warunki nie mogą wykluczać się wzajemnie.

#### **Pytanie nr 3**

##### **pkt 10 część 1**

Czy Zamawiający dopuści wkładki 10Gbps z negocjacją w dół do 1Gbps zamiast starej technologii wkładek 2xSFP 1Gbps, która nie są już dostępna u renomowanych producentów?

Czy Zamawiający dopuści wkładki 16Gbps z negocjacją w dół do 8Gbps zamiast starej technologii wkładek 2xSFP FC 8Gbps, która nie są już dostępna u renomowanych producentów?

##### Odpowiedź:

Tak, jeśli przez termin "z negocjacją w dół" należy rozumieć pełną zgodność oferowanej wkładki z urządzeniami pracującymi w starszych technologiach SFP 1Gbps i SFP FC 8Gbps .

#### **Pytanie nr 4**

##### **pkt 6 część 2**

Czy Zamawiający dopuści serwer, który posiada port USB zamiast micro-USB?

Czy Zamawiający dopuści serwer z portem VGA z tyłu i display port ?

##### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści serwer, który posiada port USB zamiast micro-USB



Tak. Zamawiający dopuści serwer z portem VGA z tyłu i display port.

**Pytanie nr 5**  
**pkt 10 część 2**

Czy Zamawiający dopuści wkładki 10Gbps z negocjacją w dół do 1Gbps zamiast starej technologii wkładek 2xSFP 1Gbps, która nie są już dostępna u renomowanych producentów?

**Odpowiedź:**

Tak, jeśli przez termin "z negocjacją w dół" należy rozumieć pełną zgodność oferowanej wkładki z urządzeniami pracującymi w starszych technologiach SFP 1Gbps i SFP FC 8Gbps .

**Pytanie nr 6**  
**pkt 10 część 2**

Proszę o wyjaśnienie jakie porty są potrzebne, niejasności w opisie (4 x 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+) - to ma być uniwersalna wkładka SFP+ iSCSI10Gb/FC16Gb?

**Odpowiedź:**

Tak. W Cz. 2 pkt. 10 Wyposażenie dodatkowe, zapis "2 x SFP 1Gbps, 4 x 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+" dotyczy wkładek światłowodowych.

Aby wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczeniu powyższych rozwiązań i przesunięciu składania ofert do 26 maja 2020r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż we wcześniejszej informacji dla Wykonawcy przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.05.2020 r.

Z poważaniem

**DYREKTOR**

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im. św. Barbary w Sosnowcu

*dr n. med. Alicja Cegłowska*